QZ07914-0101-2020-000026
 南九委〔2020〕35号

中共九都镇委员会   九都镇人民政府

关于调整九都镇党政领导班子成员

工作分工及挂钩村安排的通知

各村党支部、村委会，镇直各单位：
因人事变动，经镇党政联席会议研究,现将镇党政领导班子成员工作分工及挂钩村安排调整如下：
李河山党委书记：主持镇党委全面工作。

黄勇党委副书记、镇长：主持镇政府全面工作。
李春阳人大主席：主持镇人大全面工作。

黄添福党委副书记：分管新农村建设、党建、组工、共青团、强基促稳、美丽乡村、旅游、村镇建设、市政、自然资源、政法、综治、维稳等工作。联系人大工作。挂钩美星村，美星、金圭、秋阳、和安、林坑等5个村片长。

徐志军党委计生副书记：分管卫生健康、计生协会、精准

扶贫、安全生产、精神文明、宣传、文体旅、统战、对台、侨务、工商联、宗教、生态环境、城乡环境卫生、林坑村灾后重建、和谐村创建、绩效考评等工作。联系政协工作。挂钩新峰村。墩兜、彭林、新东、新峰、新民等5个村片长。

李志瀚党委主任科员：分管农业农村工作。挂钩墩兜村。

黄东平党委主任科员：分管工会。挂钩新峰村。

黄垂林政府主任科员：借调水利局“两溪一湾”工作。

黄毅琳党委主任科员：分管信访工作。挂钩彭林村。
黄哲煌政府主任科员：协助分管武装工作。挂钩金圭村。

刘建平纪委书记：主持镇纪委工作。挂钩林坑村。

王德明党委委员、武装部长、党委秘书：主持武装部工作。负责政法、综治、维稳、信访、交通、综合执法、效能建设等工作。协助镇区综合项目建设。挂钩新东村。

戴超坪组织委员、统战委员：负责组工、统战、对台、侨务、工商联、宗教、老干部、老年人协会、老龄委、关工委、红十字会、乡村振兴等工作，协管共青团、工会等工作，联系镇经济文化促进会。挂钩和安村。

黄永定宣传委员：负责精神文明、宣传、文体旅等工作。挂钩秋阳村。

陈小彬副镇长：分管教育、民政、慈善、妇联、退役军人事务等工作。挂钩新民村。

陈金户副镇长：分管财政税收、重点项目、内外经贸、金融、招商、市场监督、自来水、电力、邮政通信、发改、物价、诚信等工作。协助分管安全生产工作。挂钩金圭村。

吴志强科技副镇长：分管农林水、科技、气象、地震、农业统计、防汛抗旱、森林防火、畜禽疾病防抗、减轻农民负担等工作。负责精准扶贫、农业农村、新农村建设工作。挂钩墩兜村。

李峰溪司法所长：负责司法所及联合调解中心工作。分管镇党政办公室（统计、后勤、机关效能、应急管理）、镇大中型水库后期扶持项目建设、镇区综合项目建设、企业、劳保所、绩效考评等工作。

中共九都镇委员会            九都镇人民政府
                   2020年5月22日

（此件主动公开）

	抄送：市委组织部，镇党政领导班子成员、人大主席，存档。

	中共九都镇委员会办公室                        2020年5月22日印发

PAGE